



## Bizim arxayınlaşmağa heç bir haqqımız yoxdur!

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev hərbi sahədə görülməmiş işlərə və yaradılan potensiala güvənərək qəti xəbərdarlıq etdi:

"Ermənistan və onun arxasında duran istənilən ölkə bilməlidir ki, bizimlə şantaj və ultimatum dili ilə danışmaq mümkün olmayacaq. İstənilən cavabı verməyə hazırıq, buna qadirik və hər zaman buna hazır olmalıyıq".



Cənab İlham Əliyev sərhədlərin etibarlı qorunmasını önəmli vəzifələrdən biri kimi qeyd etdi.

Ermənistanla vaxtilə işğal altında olan şərti sərhədlərimizin uzunluğu 500 kilometrəndən çoxdur.

Üstəlik, bu şərti sərhədin relyefi, coğrafiyası, iqlim şəraiti çox ağırdır və xidmət aparmaq bir o qədər də asan deyil.

Bütün çətinliklərə baxmayaraq, sərhədboyu yerlərdə hərbi mövqelər möhkəmləndirilir, mühəndis işləri aparılır, müasir infrastrukturla təchiz edilir, bütövlükdə sərhədlərin mühafizəsi həm vizual, həm infrastruktur, həm də texnoloji vasitələrlə təmin olunur.

Ermənistan bir neçə dövlət tərəfindən sürətlə silahlandırılır, hərbi təlimlər keçirilir, maliyyə vəsaitləri ayrılır.

Əsl məqsəd Ermənistan ərazisindən istifadə edərək Azərbaycan üçün və Cənubi Qafqazın digər ölkələri üçün təhdid mənbəyi yaratmaq, öz maraqlarını təmin etməkdir, çünki bu işi görənləri erməni xalqının maraqları düşündürmür.

Bütün bunlar Ermənistanın revanşizm iddiasında olan rəhbərliyinin problemdir.

Azərbaycan rəhbəri İlham Əliyev isə bütün qabaqcıl addımlarını vədəsində atmaqla dəfələrlə etdiyi xəbərdarlığını bir daha təkrarladı:

"Mən artıq demişəm ki, əgər biz real təhdid görsək, o təhdidi istənilən ərazidə məhv etmək bizim üçün böyük çətinlik yaratmayacaq. Onu hər kəs bilsin".



Müharibə vəziyyətində yaşamaq, məkrli və düşmən münasibətlərinin hədəfinə çevrilmək önəmləyici tədbirlər görülməsini, ehtiyat tədbirlərinə üstünlük verilməsini tələb edir.

COVID-19-la bağlı quru sərhədlərimiz bağlanmışdı və bu, həmin dövrün zəruri tədbirlərindən biri sayılırdı.

Sərhədlərin hələ də açılmaması müəyyən narahatlıqlar və suallar doğururdu.

Cənab İlham Əliyev bu məsələyə də zəruri aydınlıq gətirdi:

"Son illər ərzində quru sərhədlərimizin bağlı olması bizi bir çox böyük fəlakətlərdən xilas etdi. Hətta bu gün - sərhədlər bağlı olan vaxtda təhlükəli hərəkətlərin qarşısı alınır".

Azərbaycan xüsusi xidmət orqanları yüksək səviyyədə, peşəkarlıqla çalışmaq, ölkə daxilində vətəndaşların təhlükəsizliyini təmin etməyi məharətlə bacarırlar.

Məhz bunun sayəsində Azərbaycan həm də dünyanın ən sabit, ən əmin-aman ölkələrindən biri sayılır.

Belə sabitlik, dövlətin daxili və xarici risklərdən qorunması onun möhkəmliyini və gücünü göstərən şərtlərdən biridir.

